LUNDIN MINING CORP

LUNDIN MINING CORP
WKN: 550372106

ISIN: CA5503721063

Ubersicht

11.07.2024 08:01:49
Kurs

10,78 EUR
Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,37% (0,04)

CA5503721063
LUN

Berlin

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
8.280 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

10,78 EUR
10,78 EUR
10,78 EUR
10,74 EUR

25

12.00

10.00

a.00

6.00

4.00

2020

2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=202356067,257594814,257594447,257594119,257595303,257595102,171496965,172398168,202356060
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA5503721063&ID_NOTATION=11329732
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=03e9ff19f380c62f6a78357d204426e843709b9ba3497b9a31e99deeee9e457d&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=c435b8585d76a6b16&time=1720822042&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bc1de42d47d74b2823d7789c1e50bef755f090927eaa3b0d688f01d6812ba826&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=8fd777e6ab27cf760&time=1720822042&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f226baac3d1d36a504931dd3e4640c7a8b2c17bf384841a851f7bced26d40ed0&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=3357ee96c34c4278e&time=1720822042&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52040b37bc9010e53f5a27aea94205e0f4aeaee328a46ceacfbfa2308343e50f&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=e69a7f144a5f91521&time=1720822042&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6882f7a5854eafcae30554d5f3164b3aa80ecd4c7e3358a35b3b6c9654e7f03f&idfile=60539&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=9f0781e25b960f321&time=1720822042&tool=RSC

LUNDIN MINING CORP

Details

11.07.2024 08:01:49

Kurs
10,78 EUR
Differenz (] 0,37% (0,04)
Stammdaten
ISIN CA5503721063
Symbol LUN
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Energie /
Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 8.280 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60
INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 10,78 EUR
Hoch 10,78 EUR
Tief 10,78 EUR
Schluss Vortag 10,74 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +49,72% +45,28% +42,22%
Perf (abs.) +3,58 +3,36 +3,20
Beta 1,60 1,73 1,85
Volatilitdt 42,97 41,39 44,04

ERSTE

Group

12.00
10.00
a.00

6.00

4.00 W i""

5J

2020

2021

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir LUNDIN MINING CORP

Borse [F

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

Nasdaq Stockholm
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt

Datum

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

11.07.2024

Zeit

22:26
22:00
16:14
18:00
08:01
17:25

08:01

10,74 EUR (0)
10,29 EUR (0)
9,88 EUR (8)

8,10 EUR (17
11,97 EUR (21.05.2024

)
)
6,73 EUR (19.01.2024)
)
)

(
11,97 EUR (21.05.2024
5,53 EUR (09.11.2023

Gehandeltes
Volumen

0,02

Kurs

10,65 EUR
15,74 CAD 20,61
10,68 EUR 0,00
121,20 SEK 37,41
10,78 EUR 0,00
121,10 SEK 0,00

10,78 EUR 0,00

Trades

10
6.713
5
1.422
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=11329732
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21927246
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10433710
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19488820
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190277104
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11329950
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190793339
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190793339
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11345539

LUNDIN MINING CORP

FINRA other OTC Issues 11.07.2024 21:58 11,54 USD 1,01 199
Dusseldorf 11.07.2024 08:10 10,74 EUR 0,00 1
Berlin 11.07.2024 08:01 10,78 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28508242
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281555000

LUNDIN MINING CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

Iundin mining

Kontaktdetails
LUNDIN MINING CORP.

P.O Box 38, 150 King Street West, Suite
1500 M5H 1J9 Toronto, ON

Telefon+1 416 342 5560
Fax: +1 416 348 0303
E-mail: info@lundinmining.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Peter Rockandel
Andrew Hastings
Annie Laurenson
Brian Seamone
Ciara Talbot

Jean-Claude
Lalumiere

Jim French
Jinhee Magie
Kirby Oakes
Kristen Mariuzza
Mikael Schauman
Peter Richardson

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Adam Lundin

Charles
Heppenstall

Dale Peniuk
Donald Charter
Juliana Lam

Maria Olivia
Recart

Natasha Vaz

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@lundinmining.com
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